別記様式１―３（規則様式第20号の３）

	　　　　年　　月　　日

　広島県知事　様

	納税義務者
住所　〒
氏名
(電話　　　　　　　　　)

	受付印

	自動車税減免申請書

　次のとおり，自動車税の減免を受けたいので，広島県税条例第24条第2項の規定によつて申請します。

	登録番号

	年度

	環境性能割額
	[bookmark: _GoBack]円

	取得年月日
	　　年　　月　　日

	種別割額
	円

	減免を受けようとする理由

	自動車
	種類
	用途
	乗車定員
	最大積載量

	人
	kg

	定置場

	その他必要事項

	(注)1　環境性能割又は種別割のどちらか一方の減免申請を行う場合は，もう一方に関する字句等を斜線で抹消してください。
2　減免申請書は，自動車を取得した日又は納税通知書発付の日から60日以内に提出しなければなりません。
3　減免決定後の調査により虚偽の申請その他の不正行為が判明した場合は，直ちに減免決定を取り消し，自動車税を課税します。